
    Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Рождественская средняя общеобразовательная школа 

  

Приказ 

 

05 февраля 2020 г.         с. Рождество                                                № 12/1 

 

 

Об утверждении Плана  

(дорожной карты)  

первоочередных действий  

по созданию и функционированию  

в 2020-2021 учебном году  

Центра образования  

цифрового и гуманитарного  

профилей «Точка роста» 

 

 

     В целях реализации мероприятий, предусмотренных методическими 

рекомендациями по созданию мест для реализации основных и дополнительных 

общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного, технического и 

гуманитарного профилей в образовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, и дистанционных программ обучения 

определённых категорий обучающихся, в том числе на базе сетевого 

взаимодействия, утверждёнными распоряжением Министерства просвещения РФ 

от 01.03.2019 № р-23,  

 

     приказываю: 

1. Утвердить План (дорожную карту) первоочередных действий по созданию и 

функционированию в 2020-2021 учебном году Центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (приложение). 

2. Слизковой М.А., ответственной за ведение сайта, разместить на 

официальном сайте МБОУ Рождественской СОШ в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

           Директор МБОУ Рождественской СОШ                        Иванова В.В. 

           С приказом ознакомлена_________________________Слизкова М.А. 

 


